МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 7 -1 одд.

ТЕМА – 10 Јуни
[bookmark: _GoBack]1.Наставна единица- :  „ Морфолошко-синтаксичка анализа на реченици(вежби за именски зборови во реченици)
Часот е предвиден за повторување и анализа на изучените видови зборови во речениците.
2.Наставна единица- Усно изразување на тема ,,Што ми беше најтешко да научам по македонски јазик
За било какви прашања може да ми го кориетете мојот  mail – kimovskadani@gmail.com


